
Burmistrz Gorzowa Śl. 
  46-310 Gorzów Śl. 
     woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.166.2024 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 28 października 2024 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia „Analizy zagrożeń, w tym identyfikacji miejsc, w których 

występuje zagrożenie dla bezpieczeństwa osób wykorzystujących obszar wodny do 

pływania, kąpania się, uprawiania sportu lub rekreacji na terenie Gminy Gorzów Śląski”  
 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 18 sierpnia 2011 r. o 

bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych (Dz.U. z 2023 r. poz. 714 z późn. 

zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

Dla zapewnienia bezpieczeństwa osób przebywających na obszarach wodnych wprowadzam 

„Analizę zagrożeń w tym identyfikacje miejsc, w których występuje zagrożenie dla 

bezpieczeństwa osób wykorzystujących obszar wodny do pływania, kąpania się, uprawiania 

sportu lub rekreacji na terenie Gminy Gorzów Śląski” stanowiącą załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§2. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Spraw 

Obywatelskich i Ochrony Środowiska. 

 

§3. 

„Analiza zagrożeń w tym identyfikacja miejsc, w których występuje zagrożenie dla 

bezpieczeństwa osób wykorzystujących obszar wodny do pływania, kąpania się, uprawiania 

sportu lub rekreacji na terenie Gminy Gorzów Śląski” podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim.  

  

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  
B U R M I S T R Z 

  

  /-/ Rafał Kotarski 


